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ROMÂNIA

Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului
Agenţia pentru Protecţia Mediului Teleorman

Nr.:

Buletin pentru informarea publicului

cu privire la calitatea aerului în judeţul Teleorman în data de 31/03/2018

Nr.

Crt

1

2
3

4
5

Cod

staţie

TR-1

TR-2

TR-3

TR-4

TR-5

Zona

Alexandria

Turnu
Măgurele
Turnu
Măgurele
Turnu
Măgurele
Zimnicea

Indice general de calitatea aerului zilnic
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Indicele general de calitatea aerului este calculat pentru următorii indicatori:
- la staţia TR-1: monoxid de carbon (CO), dioxid de azot (NO2), dioxid de sulf (802), ozon (Os)

si pulberi in suspensie (PM10);
- la staţia TR-2 Turnu Măgurele: dioxid de sulf (802), monoxid de carbon (CO), dioxid de azot

(NO2), ozon(O3) si pulberi in suspensie (PM10);
- la staţia TR-3 Turnu Măgurele: dioxid de sulf (802), monoxid de carbon (CO), ozon (Os) si

dioxid de azot (NO2);
- la staţia TR-4 Turnu Măgurele: dioxid de sulf (802), monoxid de carbon (CO), ozon (Os) si

pulberi in suspensie (PM10);
- la staţia TR-5 Zimnicea: dioxid de sulf (802), monpjicLde carbon (CO) si ozon (Os).
Datele sunt furnizate de staţiile automate de^jlî<^fit<i)îtt^e^din cadrul Reţelei Naţionale de

Monitorizare a Calităţii Aerului.
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